
ESTRATTO AVVISO DI VENDITA N. 45/2019 Es. Imm. Trib. Oristano 

Custode: IVG - Tel. 079/630505. 

Lotto 7:   “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di cantina e posto auto, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune, foglio
14, particella 7104, subalterno 45, cat. C/2, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base € 27.145,00 oltre Iva se dovuta -  Offerta  minima Euro  20.358,75 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 500,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 8:   “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di cantina e posto auto, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune, foglio
14, particella 7104, subalterno 46, cat. C/2, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base €  24.295,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  18.221,25 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 450,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 9:   “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di posto motociclo, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune,  foglio 14,
particella 7104, subalterno 47, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima. .
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base €  13.367,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  10.025,25  oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 250,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 10:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della  piena  proprietà  di  cantina e  posto  auto,  identificato al  Catasto Fabbricati  del  predetto  Comune,
foglio 14, particella 7104, subalterno 48, cat. C/2, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 29615,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta  minima Euro 22.211,25  oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 550,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it  

Lotto 11:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di cantina e posto auto, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune,  foglio
14, particella 7104, subalterno 49, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 26.100,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  19.575,00 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 500,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 12:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena  proprietà di  posto auto,  identificato al  Catasto Fabbricati  del  predetto Comune, foglio  14,
particella 7104, subalterno 56, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 19.827,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  14.870,25 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 350,00

http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/


Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 13:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena  proprietà di  posto auto,  identificato al  Catasto Fabbricati  del  predetto Comune, foglio  14,
particella 7104, subalterno 74, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  €  11.384,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta  minima Euro  8.538,00 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 200,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 14:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di cantina e posto auto, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune,  foglio
14, particella 7104, subalterno 76, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 28.380,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  21.285,00 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 500,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 15:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena  proprietà di  posto auto,  identificato al  Catasto Fabbricati  del  predetto Comune,  foglio  14,
particella 7104, subalterno 82, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 22.012,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  16.509,00  oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 400,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 16:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena proprietà di posto motociclo, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune,  foglio 14,
particella 7104, subalterno 86, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 10.612,00 oltre Iva se dovuta  -  Offerta  minima Euro 7.959,00 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 200,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

Lotto 17:  “in comune di Oristano, via Grazia Deledda angolo via Francesco Ciusa n. 7, quota pari a 1/1
della piena  proprietà di  posto auto,  identificato al  Catasto Fabbricati  del  predetto Comune,  foglio  14,
particella 7104, subalterno 89, cat. C/6, come meglio descritto nella relazione di stima.
Vendita 28.11.2024 h. 15:00 – offerte entro ore 13:00 del 27.11.2024
Prezzo base  € 23.722,00  oltre Iva se dovuta  -  Offerta minima Euro  17.791,50 oltre Iva se
dovuta – Rilancio minimo € 450,00
Vendita telematica sincrona sul sito  www.garavirtuale.it

http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astetelematiche.it/

